
男子 １００ｍ タイムレース(9)  4月 8日 10:10

タイムレース 全9組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 7105 松井　優真(1) 内子高  1(   )   .  

 2 8986 松原　良之介 B&M  2(   )   .  

 3 7411 松下　歩叶(2) 宇南中等高  3(   )   .  

 4 7095 松本　　珀(2) 内子高  4(   )   .  

 5 7143 武内　快斗(3) 八幡浜高  5(   )   .  

 6 4707 清家　一真(3) 御荘中  6(   )   .  

 7 7146 曽我　俊明(3) 八幡浜高  7(   )   .  

 8 7093 平井　遥陽(2) 内子高  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 4254 佐々木　龍凰(3) 宇和中  1(   )   .  

 2 9086 松井　想真(2) LODESTAR AC  2(   )   .  

 3 4701 井村　竜也(2) 御荘中  3(   )   .  

 4 7485 小川　礼記(3) 吉田高  4(   )   .  

 5 4244 中岡　龍信(3) 宇和中  5(   )   .  

 6 4706 菅原　　瞬(3) 御荘中  6(   )   .  

 7 7261 浅井　獅童(3) 宇和高  7(   )   .  

 8 7024 福岡　直汰(2) 大洲高  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 7111 岩﨑　道也(3) 内子高  1(   )   .  

 2 7023 福原　滉稀(3) 大洲高  2(   )   .  

 3 7401 岡野　隼亮(3) 宇和島東高  3(   )   .  

 4 7094 久保田　連(2) 内子高  4(   )   .  

 5 9021 藤堂　治久 B&M  5(   )   .  

 6 4345 田村　翔生(2) 城東中  6(   )   .  

 7 7377 芝　徠夏(2) 宇和島東高  7(   )   .  

 8 7121 宇都宮　海人(2) 八幡浜高  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 4866 稲葉　智大(2) 宇南中等中  1(   )   .  

 3 7484 北川　大喜(3) 吉田高  2(   )   .  

 4 4243 大下　到真(3) 宇和中  3(   )   .  

 5 7354 山本　桔平(2) 野村高  4(   )   .  

 6 4385 田中　羚潤(2) 城南中  5(   )   .  

 7 7065 竹村　奏思(3) 長浜高  6(   )   .  

 8 4425 菊地　蒼空(3) 城北中  7(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 7034 岡田　大稀(2) 大洲高  1(   )   .  

 3 7481 土居　煌斗(3) 吉田高  2(   )   .  

 4 9496 吉良　遼真(2) 愛媛ハイテクＡＣ  3(   )   .  

 5 7385 西口　凛太朗(2) 宇和島東高  4(   )   .  

 6 7025 一村　裕朗(2) 大洲高  5(   )   .  

 7 4346 田中　瑠威(2) 城東中  6(   )   .  

 8 9501 崎村　俊介(2) 愛媛ハイテクＡＣ  7(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 4269 清家　櫂(2) 宇和中  1(   )   .  

 3 4260 田中　悠斗(2) 宇和中  2(   )   .  

 4 4867 平田　兼志(2) 宇南中等中  3(   )   .  

 5 7022 土居　蒼真(3) 大洲高  4(   )   .  

 6 4266 宮本　宗典(2) 宇和中  5(   )   .  

 7 4354 山本　遼太郎(2) 城東中  6(   )   .  

 8 4451 住田　尚仁(2) 城北中  7(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 4504 植村　圭壱(3) 吉田中  1(   )   .  

 3 4506 千崎　宏東(3) 吉田中  2(   )   .  

 4 4522 八十島　瞭(2) 吉田中  3(   )   .  

 5 4267 井上　雄輔(2) 宇和中  4(   )   .  

 6 4399 酒井　瑞生(2) 城南中  5(   )   .  

 7 4507 濵名　海輝(3) 吉田中  6(   )   .  

 8 4627 濱田　悠哉(2) 津島中  7(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 4342 山下　倖(2) 城東中  1(   )   .  

 3 4383 二宮　充梧(3) 城南中  2(   )   .  

 4 4870 佐々木　太絆(3) 宇南中等中  3(   )   .  

 5 7064 小原　龍心(3) 長浜高  4(   )   .  

 6 4505 清家　陽太(3) 吉田中  5(   )   .  

 7 7072 芳我　航一郎(2) 長浜高  6(   )   .  

 8 4453 上田　楓大(2) 城北中  7(   )   .  

－ 4 －



男子 １００ｍ タイムレース(9)  4月 8日 10:10

  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 4519 谷本　海輝(2) 吉田中  1(   )   .  

 3 4516 赤松　英将(2) 吉田中  2(   )   .  

 4 4503 松浦　昊良(3) 吉田中  3(   )   .  

 5 4438 中川　優人(3) 城北中  4(   )   .  

 6 1699 小野　晋治郎(3) 愛媛大  5(   )   .  

 7 4511 伊藤　有之介(2) 吉田中  6(   )   .  

 8 4424 梶田　隼(3) 城北中  7(   )   .  

男子 ２００ｍ タイムレース(4)  4月 8日 11:30

タイムレース 全4組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 7095 松本　　珀(2) 内子高  1(   )   .  

 3 7109 三宅　航太(3) 内子高  2(   )   .  

 4 7146 曽我　俊明(3) 八幡浜高  3(   )   .  

 5 7024 福岡　直汰(2) 大洲高  4(   )   .  

 6 7110 西岡　颯来(3) 内子高  5(   )   .  

 7 4707 清家　一真(3) 御荘中  6(   )   .  

 8 7144 吉本　創(3) 八幡浜高  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 7094 久保田　連(2) 内子高  1(   )   .  

 3 7025 一村　裕朗(2) 大洲高  2(   )   .  

 4 4254 佐々木　龍凰(3) 宇和中  3(   )   .  

 5 4701 井村　竜也(2) 御荘中  4(   )   .  

 6 9086 松井　想真(2) LODESTAR AC  5(   )   .  

 7 4706 菅原　　瞬(3) 御荘中  6(   )   .  

 8 7484 北川　大喜(3) 吉田高  7(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 7192 島本　学典(2) 八幡浜工高  1(   )   .  

 3 7022 土居　蒼真(3) 大洲高  2(   )   .  

 4 7096 岩田　孝一(2) 内子高  3(   )   .  

 5 7198 宮脇　祥佑(3) 八幡浜工高  4(   )   .  

 6 7065 竹村　奏思(3) 長浜高  5(   )   .  

 7 4385 田中　羚潤(2) 城南中  6(   )   .  

 8 4866 稲葉　智大(2) 宇南中等中  7(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 7354 山本　桔平(2) 野村高  1(   )   .  

 3 7190 沼田　歩斗(3) 八幡浜工高  2(   )   .  

 4 7072 芳我　航一郎(2) 長浜高  3(   )   .  

 5 4627 濱田　悠哉(2) 津島中  4(   )   .  

 6 7353 上田　文也(2) 野村高  5(   )   .  

 7 4266 宮本　宗典(2) 宇和中  6(   )   .  

－ 5 －



男子 ４００ｍ タイムレース(4)  4月 8日 13:55

タイムレース 全4組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2 7155 二宮　大響(2) 八幡浜高  1(   )  :  . 

 3 7350 宇都宮　健汰(3) 野村高  2(   )  :  . 

 4 7419 岩城　空(3) 宇南中等高  3(   )  :  . 

 5 7209 兵頭　胡太郎(3) 川之石高  4(   )  :  . 

 6 7143 武内　快斗(3) 八幡浜高  5(   )  :  . 

 7 7482 松岡　祐吾(3) 吉田高  6(   )  :  . 

 8 7203 兵頭　大地(3) 川之石高  7(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2 7409 松浦　士竜(3) 宇和島東高  1(   )  :  . 

 3 7629 中須賀　光輝(2) 南宇和高  2(   )  :  . 

 4 7420 清水　天晴(3) 宇南中等高  3(   )  :  . 

 5 4250 藥師寺　橙(3) 宇和中  4(   )  :  . 

 6 4364 島内　新(3) 城東中  5(   )  :  . 

 7 7496 川崎　陽輝(2) 吉田高  6(   )  :  . 

 8 7623 清家　悠大(2) 南宇和高  7(   )  :  . 

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2 7401 岡野　隼亮(3) 宇和島東高  1(   )  :  . 

 3 7092 石田　弥月(2) 内子高  2(   )  :  . 

 4 7353 上田　文也(2) 野村高  3(   )  :  . 

 5 4369 山本　健喜(3) 城東中  4(   )  :  . 

 6 7380 赤松　沢朗(2) 宇和島東高  5(   )  :  . 

 7 4440 舩木　清羽(3) 城北中  6(   )  :  . 

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2 4384 渡辺　拓海(3) 城南中  1(   )  :  . 

 3 4867 平田　兼志(2) 宇南中等中  2(   )  :  . 

 4 1699 小野　晋治郎(3) 愛媛大  3(   )  :  . 

 5 4382 松岡　翔真(3) 城南中  4(   )  :  . 

 6 7193 大西　凌玖(2) 八幡浜工高  5(   )  :  . 

 7 4358 柳川　豪慈(2) 城東中  6(   )  :  . 

男子 ８００ｍ タイムレース(3)  4月 8日 11:55

タイムレース 全3組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 7153 川﨑　ケイシー誠(3) 八幡浜高  1(   )  :  . 

 2 7404 小西　樂(3) 宇和島東高  2(   )  :  . 

 3 7419 岩城　空(3) 宇南中等高  3(   )  :  . 

 4 4864 岩城　碧(3) 宇南中等中  4(   )  :  . 

 5 7193 大西　凌玖(2) 八幡浜工高  5(   )  :  . 

 6 7152 菊池　優太(3) 八幡浜高  6(   )  :  . 

 7 7602 立花　暖大(3) 南宇和高  7(   )  :  . 

 8 7155 二宮　大響(2) 八幡浜高  8(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 7203 兵頭　大地(3) 川之石高  1(   )  :  . 

 2 7413 松浦　気吹(2) 宇南中等高  2(   )  :  . 

 3 7191 山本　拓土(3) 八幡浜工高  3(   )  :  . 

 4 7626 山口　颯太(2) 南宇和高  4(   )  :  . 

 5 7383 中村　陸人(2) 宇和島東高  5(   )  :  . 

 6 4630 江口　柊哉(3) 津島中  6(   )  :  . 

 7 4388 酒井　凱(3) 城南中  7(   )  :  . 

 8 7412 土廣　怜音(2) 宇南中等高  8(   )  :  . 

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 4358 柳川　豪慈(2) 城東中  1(   )  :  . 

 2 4453 上田　楓大(2) 城北中  2(   )  :  . 

 3 4389 吉田　洸翔(2) 城南中  3(   )  :  . 

 4 4347 髙木　奏介(2) 城東中  4(   )  :  . 

 5 4626 川﨑　海音(2) 津島中  5(   )  :  . 

 6 4239 寺岡　侑馬(3) 宇和中  6(   )  :  . 

 7 4865 松浦　悠真(2) 宇南中等中  7(   )  :  . 

 8 9471 寺林　　晃 八幡浜体協  8(   )  :  . 

－ 6 －



男子 １５００ｍ タイムレース(3)  4月 8日 10:55

タイムレース 全3組
  1組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 7391 石黒　壱晴(1) 宇和島東高  1(   )  :  . 

 2 7371 谷口　海音(2) 宇和島東高  2(   )  :  . 

 3 7372 林　照真(2) 宇和島東高  3(   )  :  . 

 4 7393 徳永　琉生(1) 宇和島東高  4(   )  :  . 

 5 7153 川﨑　ケイシー誠(3) 八幡浜高  5(   )  :  . 

 6 4388 酒井　凱(3) 城南中  6(   )  :  . 

 7 7404 小西　樂(3) 宇和島東高  7(   )  :  . 

 8 7602 立花　暖大(3) 南宇和高  8(   )  :  . 

 9 4364 島内　新(3) 城東中  9(   )  :  . 

10 7373 谷村　瑛基(2) 宇和島東高 10(   )  :  . 

11 9571 伊井　裕一 西予市体協 11(   )  :  . 

12 7156 山本　悠人(2) 八幡浜高 12(   )  :  . 

13 7402 楠　幸翔(3) 宇和島東高 13(   )  :  . 

14 7154 都築　由弥(2) 八幡浜高 14(   )  :  . 

15 7344 福岡　心瑛(2) 野村高 15(   )  :  . 

16 7406 兵頭　奏斗(3) 宇和島東高 16(   )  :  . 

17 7152 菊池　優太(3) 八幡浜高 17(   )  :  . 

  2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 7413 松浦　気吹(2) 宇南中等高  1(   )  :  . 

 2 4704 大塚　絢太(3) 御荘中  2(   )  :  . 

 3 4391 松田　春(3) 城南中  3(   )  :  . 

 4 9577 大西　儀武 西予市体協  4(   )  :  . 

 5 7483 宮本　伊晃(3) 吉田高  5(   )  :  . 

 6 7604 沖平　楓磨(3) 南宇和高  6(   )  :  . 

 7 4265 冨田　和志(2) 宇和中  7(   )  :  . 

 8 4864 岩城　碧(3) 宇南中等中  8(   )  :  . 

 9 7383 中村　陸人(2) 宇和島東高  9(   )  :  . 

10 7157 中井　遥斗(2) 八幡浜高 10(   )  :  . 

11 7020 亀岡　優絃(3) 大洲高 11(   )  :  . 

12 4272 上甲　侑羽里(2) 野村高 12(   )  :  . 

13 4502 鼻野　侑(3) 吉田中 13(   )  :  . 

14 7412 土廣　怜音(2) 宇南中等高 14(   )  :  . 

15 4630 江口　柊哉(3) 津島中 15(   )  :  . 

16 4389 吉田　洸翔(2) 城南中 16(   )  :  . 

  3組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 4454 櫻井　翔大(2) 城北中  1(   )  :  . 

 2 4512 稲邪　海吏(2) 吉田中  2(   )  :  . 

 3 4521 宮谷　翔希(2) 吉田中  3(   )  :  . 

 4 4518 岩城　翔大(2) 吉田中  4(   )  :  . 

 5 4384 渡辺　拓海(3) 城南中  5(   )  :  . 

 6 4865 松浦　悠真(2) 宇南中等中  6(   )  :  . 

 7 4520 長岡　佑悟(2) 吉田中  7(   )  :  . 

 8 4439 西村　帆高(3) 城北中  8(   )  :  . 

 9 4344 下内　春次郎(2) 城東中  9(   )  :  . 

10 4431 梶谷 瑳佑(3) 城北中 10(   )  :  . 

11 4626 川﨑　海音(2) 津島中 11(   )  :  . 

12 4513 原田　真治(2) 吉田中 12(   )  :  . 

13 4441 吉見　蓮心(3) 城北中 13(   )  :  . 

14 4514 吉本　楓眞(2) 吉田中 14(   )  :  . 

15 4381 上野　世楽(2) 城南中 15(   )  :  . 

16 4347 髙木　奏介(2) 城東中 16(   )  :  . 

－ 7 －



男子 ３０００ｍ 決勝  4月 8日 14:25

決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 4235 大塚　慶祐(3) 宇和中  1(   )  :  . 

 2 7372 林　照真(2) 宇和島東高  2(   )  :  . 

 3 4520 長岡　佑悟(2) 吉田中  3(   )  :  . 

 4 7626 山口　颯太(2) 南宇和高  4(   )  :  . 

 5 4704 大塚　絢太(3) 御荘中  5(   )  :  . 

 6 7371 谷口　海音(2) 宇和島東高  6(   )  :  . 

 7 4239 寺岡　侑馬(3) 宇和中  7(   )  :  . 

 8 4518 岩城　翔大(2) 吉田中  8(   )  :  . 

 9 9585 時谷　勇介 西予市体協  9(   )  :  . 

10 7406 兵頭　奏斗(3) 宇和島東高 10(   )  :  . 

11 7197 村田　友輝(3) 八幡浜工高 11(   )  :  . 

12 7402 楠　幸翔(3) 宇和島東高 12(   )  :  . 

13 7156 山本　悠人(2) 八幡浜高 13(   )  :  . 

14 4502 鼻野　侑(3) 吉田中 14(   )  :  . 

15 7604 沖平　楓磨(3) 南宇和高 15(   )  :  . 

16 7154 都築　由弥(2) 八幡浜高 16(   )  :  . 

17 7344 福岡　心瑛(2) 野村高 17(   )  :  . 

18 7157 中井　遥斗(2) 八幡浜高 18(   )  :  . 

19 4248 中井　大智(3) 宇和中 19(   )  :  . 

20 9571 伊井　裕一 西予市体協 20(   )  :  . 

男子 １１０ｍＨ(1.067m) 決勝  4月 8日 12:50

決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3 4270 星　碧海(2) 宇和中  1(   )   .  

 4 7202 菊池　武琉(3) 川之石高  2(   )   .  

 5 7111 岩﨑　道也(3) 内子高  3(   )   .  

 6 4369 山本　健喜(3) 城東中  4(   )   .  

男子中学 １１０ｍＨ(0.914m) 決勝  4月 8日 12:40

決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3 4354 山本　遼太郎(2) 城東中  1(   )   .  

－ 8 －



男子 ４００ｍＨ(0.914m) タイムレース(2)  4月 8日  9:35

タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 3 7420 清水　天晴(3) 宇南中等高  1(   )  :  . 

 4 7144 吉本　創(3) 八幡浜高  2(   )  :  . 

 5 7629 中須賀　光輝(2) 南宇和高  3(   )  :  . 

 6 7350 宇都宮　健汰(3) 野村高  4(   )  :  . 

 7 7110 西岡　颯来(3) 内子高  5(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 3 7209 兵頭　胡太郎(3) 川之石高  1(   )  :  . 

 4 7624 大野　未翔(2) 南宇和高  2(   )  :  . 

 5 7092 石田　弥月(2) 内子高  3(   )  :  . 

 6 7096 岩田　孝一(2) 内子高  4(   )  :  . 

男子 ５０００ｍＷ 決勝  4月 8日 13:05

決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 7389 西原　万惺(3) 宇和島東高  1(   )  :  . 

 2 7222 溝脇　夢真(2) 川之石高  2(   )  :  . 

 3 6371 竹内　悠人(2) 東温高  3(   )  :  . 

 4 7373 谷村　瑛基(2) 宇和島東高  4(   )  :  . 

 5 7317 名本　逢生(2) 宇和高  5(   )  :  . 

男子 走高跳 決勝  4月 8日 13:00

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1 4437 善家　煌月(3) 城北中 m

  2 9501 崎村　俊介(2) 愛媛ハイテクＡＣ m

  3 7499 藤森　介杜(2) 吉田高 m

  4 4365 土田　悠人(3) 城東中 m

－ 9 －



男子 走幅跳 決勝  4月 8日 14:00

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1 4344下内　春次郎(2) 城東中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2 4342山下　倖(2) 城東中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3 4393 柴田　快人(2) 城南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4 4397 山﨑　巧真(2) 城南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5 7207 井上　鴻生(3) 川之石高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6 4346 田中　瑠威(2) 城東中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7 7034 岡田　大稀(2) 大洲高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8 9496 吉良　遼真(2) 愛媛ハイテクＡＣ
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9 7375 福溜　瑛太(2) 宇和島東高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10 4345 田村　翔生(2) 城東中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11 7411 松下　歩叶(2) 宇南中等高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12 7603松岡　柚太郎(3) 南宇和高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13 7023 福原　滉稀(3) 大洲高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14 7261 浅井　獅童(3) 宇和高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15 7623 清家　悠大(2) 南宇和高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16 7202 菊池　武琉(3) 川之石高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

男子 三段跳 決勝  4月 8日 12:00

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1 7207 井上　鴻生(3) 川之石高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2 7603松岡　柚太郎(3) 南宇和高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3 7376 松本　祐仁(2) 宇和島東高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

男子高校 砲丸投(6.000kg) 決勝  4月 8日 11:00

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1 7103 土居　春駈(3) 内子高 m m m m m m m m

  2 7495渡邊　潤(2) 吉田高 m m m m m m m m

  3 7301 上田　明信(2) 宇和高 m m m m m m m m

男子中学 砲丸投(5.000kg) 決勝  4月 8日 11:00

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1 4383 二宮　充梧(3) 城南中 m m m m m m m m

  2 4870佐々木　太絆(3) 宇南中等中 m m m m m m m m

  3 4501 幸渕　正人(3) 吉田中 m m m m m m m m

－ 10 －



男子高校 円盤投(1.750kg) 決勝  4月 8日  9:30

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1 7301 上田　明信(2) 宇和高 m m m m m m m m

  2 7463 居村　駿佑(2) 宇和島水産高 m m m m m m m m

  3 7123 山田　大翔(2) 八幡浜高 m m m m m m m m

  4 7601 菅原　康汰(3) 南宇和高 m m m m m m m m

  5 7122樋口　淳(2) 八幡浜高 m m m m m m m m

  6 7135 梶原　泰心(3) 八幡浜高 m m m m m m m m

男子高校 ハンマー投(6.000kg) 決勝  4月 8日 12:30

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1 7462 渡邊　健豊(2) 宇和島水産高 m m m m m m m m

  2 7064 小原　龍心(3) 長浜高 m m m m m m m m

  3 7122樋口　淳(2) 八幡浜高 m m m m m m m m

  4 7601 菅原　康汰(3) 南宇和高 m m m m m m m m

男子 やり投(0.800kg) 決勝  4月 8日 14:00

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1 7485 小川　礼記(3) 吉田高 m m m m m m m m

  2 7379酒井　賢太郎(2) 宇和島東高 m m m m m m m m

  3 7352 和氣　洸太(2) 野村高 m m m m m m m m

  4 7123 山田　大翔(2) 八幡浜高 m m m m m m m m

  5 7103 土居　春駈(3) 内子高 m m m m m m m m

  6 7388濱﨑　尚太朗(3) 宇和島東高 m m m m m m m m

  7 7135 梶原　泰心(3) 八幡浜高 m m m m m m m m

－ 11 －



男子 ４×１００ｍ 決勝  4月 8日 14:50

決勝
2ﾚｰﾝ 宇和中
( ) 4250 藥師寺　橙(3)
( ) 4244 中岡　龍信(3)
( ) 4243 大下　到真(3)
( ) 4254 佐々木　龍凰(3)

( ) 4269 清家　櫂(2)
( ) 4260 田中　悠斗(2)

3ﾚｰﾝ 内子高
( ) 7110 西岡　颯来(3)
( ) 7093 平井　遥陽(2)
( ) 7095 松本　　珀(2)
( ) 7094 久保田　連(2)
( ) 7105 松井　優真(1)
( ) 7106 山下　唯斗(1)

4ﾚｰﾝ 野村高
( ) 7350 宇都宮　健汰(3)

( ) 7352 和氣　洸太(2)
( ) 7353 上田　文也(2)
( ) 7354 山本　桔平(2)
( ) 7344 福岡　心瑛(2)

5ﾚｰﾝ 宇和島東高
( ) 7388 濱﨑　尚太朗(3)

( ) 7401 岡野　隼亮(3)
( ) 7409 松浦　士竜(3)
( ) 7376 松本　祐仁(2)
( ) 7377 芝　徠夏(2)

6ﾚｰﾝ 八幡浜高
( ) 7143 武内　快斗(3)
( ) 7144 吉本　創(3)
( ) 7146 曽我　俊明(3)
( ) 7121 宇都宮　海人(2)

( ) 7135 梶原　泰心(3)
( ) 7123 山田　大翔(2)

7ﾚｰﾝ 大洲高
( ) 7020 亀岡　優絃(3)
( ) 7022 土居　蒼真(3)
( ) 7023 福原　滉稀(3)
( ) 7025 一村　裕朗(2)
( ) 7034 岡田　大稀(2)
( ) 7024 福岡　直汰(2)

8ﾚｰﾝ 川之石高
( ) 7202 菊池　武琉(3)
( ) 7203 兵頭　大地(3)
( ) 7207 井上　鴻生(3)
( ) 7209 兵頭　胡太郎(3)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

－ 12 －



女子 １００ｍ タイムレース(6)  4月 8日  9:50

タイムレース 全6組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 7613 二宮　緋愛(2) 南宇和高  1(   )   .  

 3 7003 福原　未唯(1) 大洲高  2(   )   .  

 4 4237 三瀬　玲珂(3) 宇和中  3(   )   .  

 5 7388 田中　小晴(2) 宇和島東高  4(   )   .  

 6 7134 笹本　羽奈(2) 八幡浜高  5(   )   .  

 7 4351 田中　紬葵(2) 城東中  6(   )   .  

 8 4239 大西　和華(3) 宇和中  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 7615 清水　日向(2) 南宇和高  1(   )   .  

 3 4425 宮川　明日香(3) 城北中  2(   )   .  

 4 4232 森田　保奈美(2) 宇和中  3(   )   .  

 5 4854 橋本　恋奈(3) 宇南中等中  4(   )   .  

 6 7616 吉田　さくら(2) 南宇和高  5(   )   .  

 7 7419 若山　未歩(3) 宇南中等高  6(   )   .  

 8 4352 横山　久乃(2) 城東中  7(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 4635 船田  幸那(3) 津島中  1(   )   .  

 3 4240 土居　愛美(3) 宇和中  2(   )   .  

 4 4634 舩田　心那(3) 津島中  3(   )   .  

 5 9097 藤堂　景(1) LODESTAR AC  4(   )   .  

 6 4236 菊池　癒羽里(3) 宇和中  5(   )   .  

 7 4695 山本　苺花(2) 御荘中  6(   )   .  

 8 7387 濱遊　玲音(2) 宇和島東高  7(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 4393 井上　真緒(3) 城南中  1(   )   .  

 3 4383 笠岡　みのり(2) 城南中  2(   )   .  

 4 7006 泉　智里(2) 大洲高  3(   )   .  

 5 4625 池田 菜乃花(2) 津島中  4(   )   .  

 6 4692 二宮　夏楓(2) 御荘中  5(   )   .  

 7 4385 堀口　美月(3) 城南中  6(   )   .  

 8 7417 東　晴七(3) 宇南中等高  7(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 4693 後藤　愛華(2) 御荘中  1(   )   .  

 3 4353 水野　紗良(2) 城東中  2(   )   .  

 4 7301 松井　南美(3) 宇和高  3(   )   .  

 5 4636 松岡　紗和(3) 津島中  4(   )   .  

 6 7202 鍬本　葉月(3) 川之石高  5(   )   .  

 7 7001 松根　七菜(3) 大洲高  6(   )   .  

 8 7421 福島　加織(3) 宇南中等高  7(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 7302 河野　奈々(3) 宇和高  1(   )   .  

 3 4851 岡田　梨々愛(3) 宇南中等中  2(   )   .  

 4 7005 佐藤　愛莉(3) 大洲高  3(   )   .  

 5 4521 細工屋　もも(3) 吉田中  4(   )   .  

 6 4349 水野　椎菜(1) 城東中  5(   )   .  

 7 7420 西川　凜心(3) 宇南中等高  6(   )   .  

－ 13 －



女子 ２００ｍ タイムレース(3)  4月 8日 11:20

タイムレース 全3組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 7152 八田　かほ(3) 八幡浜高  1(   )   .  

 2 7096 丹下　乃愛(2) 内子高  2(   )   .  

 3 7615 清水　日向(2) 南宇和高  3(   )   .  

 4 7134 笹本　羽奈(2) 八幡浜高  4(   )   .  

 5 4351 田中　紬葵(2) 城東中  5(   )   .  

 6 7210 池田　梨音(2) 川之石高  6(   )   .  

 7 7139 石丸　鈴夏(3) 八幡浜高  7(   )   .  

 8 4237 三瀬　玲珂(3) 宇和中  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 4852 牧野　瑞己(3) 宇南中等中  1(   )   .  

 2 4352 横山　久乃(2) 城東中  2(   )   .  

 3 7141 米井　ひかり(3) 八幡浜高  3(   )   .  

 4 7616 吉田　さくら(2) 南宇和高  4(   )   .  

 5 4634 舩田　心那(3) 津島中  5(   )   .  

 6 4854 橋本　恋奈(3) 宇南中等中  6(   )   .  

 7 7351 織田　千祐(3) 野村高  7(   )   .  

 8 7205 二宮　清香(3) 川之石高  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 4636 松岡　紗和(3) 津島中  1(   )   .  

 2 4353 水野　紗良(2) 城東中  2(   )   .  

 3 4628 林　あのん(2) 津島中  3(   )   .  

 4 4393 井上　真緒(3) 城南中  4(   )   .  

 5 7301 松井　南美(3) 宇和高  5(   )   .  

 6 4695 山本　苺花(2) 御荘中  6(   )   .  

 7 9097 藤堂　景(1) LODESTAR AC  7(   )   .  

 8 7420 西川　凜心(3) 宇南中等高  8(   )   .  

女子 ４００ｍ 決勝  4月 8日 13:50

決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 3 7206 宮本　夢来(3) 川之石高  1(   )  :  . 

 4 7210 池田　梨音(2) 川之石高  2(   )  :  . 

 5 7152 八田　かほ(3) 八幡浜高  3(   )  :  . 

 6 7205 二宮　清香(3) 川之石高  4(   )  :  . 

女子 ８００ｍ タイムレース(2)  4月 8日 11:45

タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2 4694 和田結倫愛(2) 御荘中  1(   )  :  . 

 3 7146 小野　琴実(2) 八幡浜高  2(   )  :  . 

 4 4347 細川　紗羽(2) 城東中  3(   )  :  . 

 5 4856 稲井　桃香(3) 宇南中等中  4(   )  :  . 

 6 4632 斧　　聖羅(3) 津島中  5(   )  :  . 

 7 7158 清家　綾乃(3) 八幡浜高  6(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2 4626 河野　優衣(2) 津島中  1(   )  :  . 

 3 4631 上田ひばり(3) 津島中  2(   )  :  . 

 4 7098 豊島　瑠七(2) 内子高  3(   )  :  . 

 5 4691 古川　夏羽(3) 御荘中  4(   )  :  . 

 6 4627 山本　楓夏(2) 津島中  5(   )  :  . 

 7 7159 東　美桜(3) 八幡浜高  6(   )  :  . 

－ 14 －



女子 １５００ｍ タイムレース(2)  4月 8日 10:40

タイムレース 全2組
  1組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 7145 竹内　音乃(2) 八幡浜高  1(   )  :  . 

 2 7146 小野　琴実(2) 八幡浜高  2(   )  :  . 

 3 4694 和田結倫愛(2) 御荘中  3(   )  :  . 

 4 7391 谷口　芽生(2) 宇和島東高  4(   )  :  . 

 5 4347 細川　紗羽(2) 城東中  5(   )  :  . 

 6 7160 清水　ことね(3) 八幡浜高  6(   )  :  . 

 7 4627 山本　楓夏(2) 津島中  7(   )  :  . 

 8 7143 向井　理子(2) 八幡浜高  8(   )  :  . 

 9 4424 菅原　魅心(3) 城北中  9(   )  :  . 

10 4632 斧　　聖羅(3) 津島中 10(   )  :  . 

11 4381 松岡　咲奈(2) 城南中 11(   )  :  . 

12 7158 清家　綾乃(3) 八幡浜高 12(   )  :  . 

  2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 4348 三好　メグミ(1) 城東中  1(   )  :  . 

 2 4238 山本　美優(3) 宇和中  2(   )  :  . 

 3 4251 北川　真凪(3) 宇和中  3(   )  :  . 

 4 4631 上田ひばり(3) 津島中  4(   )  :  . 

 5 7491 中野　莉緒(2) 吉田高  5(   )  :  . 

 6 4246 松本　奈々(3) 宇和中  6(   )  :  . 

 7 4626 河野　優衣(2) 津島中  7(   )  :  . 

 8 4354 武田　望叶(1) 城東中  8(   )  :  . 

 9 7614 中川　愛美(2) 南宇和高  9(   )  :  . 

10 4691 古川　夏羽(3) 御荘中 10(   )  :  . 

11 7144 島袋　愛央(2) 八幡浜高 11(   )  :  . 

12 7309 岡田　梨々花(2) 宇和高 12(   )  :  . 

女子 ３０００ｍ 決勝  4月 8日 14:10

決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 7145 竹内　音乃(2) 八幡浜高  1(   )  :  . 

 2 7160 清水　ことね(3) 八幡浜高  2(   )  :  . 

 3 7144 島袋　愛央(2) 八幡浜高  3(   )  :  . 

 4 7143 向井　理子(2) 八幡浜高  4(   )  :  . 

 5 7391 谷口　芽生(2) 宇和島東高  5(   )  :  . 

 6 7159 東　美桜(3) 八幡浜高  6(   )  :  . 

女子 １００ｍＨ(0.838m) 決勝  4月 8日 12:30

決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3 7418 石田　怜(3) 宇南中等高  1(   )   .  

 4 7151 松本　葵(3) 八幡浜高  2(   )   .  

 5 7202 鍬本　葉月(3) 川之石高  3(   )   .  

 6 7419 若山　未歩(3) 宇南中等高  4(   )   .  

 7 7613 二宮　緋愛(2) 南宇和高  5(   )   .  

女子中学 １００ｍＨ(0.762m) 決勝  4月 8日 12:20

決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3 4859 池添　瑞生(2) 宇南中等中  1(   )   .  

 4 4692 二宮　夏楓(2) 御荘中  2(   )   .  

 5 4233 佐々木　絢未(2) 宇和中  3(   )   .  

 6 4851 岡田　梨々愛(3) 宇南中等中  4(   )   .  

－ 15 －



女子 ４００ｍＨ(0.762m) 決勝  4月 8日  9:30

決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2 7151 松本　葵(3) 八幡浜高  1(   )  :  . 

 3 7351 織田　千祐(3) 野村高  2(   )  :  . 

 4 7003 福原　未唯(1) 大洲高  3(   )  :  . 

 5 7206 宮本　夢来(3) 川之石高  4(   )  :  . 

 6 7139 石丸　鈴夏(3) 八幡浜高  5(   )  :  . 

 7 7609 山﨑　成美(3) 南宇和高  6(   )  :  . 

女子 ５０００ｍＷ 決勝  4月 8日 13:05

決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

11 7359 名本　鈴音(3) 野村高  1(   )  :  . 

12 7218 泉　いちご(2) 川之石高  2(   )  :  . 

13 6361 八塚　咲空(2) 東温高  3(   )  :  . 

14 7209 岡田　佳乃(2) 川之石高  4(   )  :  . 

女子 走高跳 決勝  4月 8日 10:30

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1 4628 林　あのん(2) 津島中 m

  2 7418石田　怜(3) 宇南中等高 m

  3 4859 池添　瑞生(2) 宇南中等中 m

  4 4633 河野　亜海(3) 津島中 m

女子 走幅跳 決勝  4月 8日  9:30

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1 7219 守田　詩穂(2) 川之石高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2 4383笠岡　みのり(2) 城南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3 4693 後藤　愛華(2) 御荘中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4 4354 武田　望叶(1) 城東中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5 4349 水野　椎菜(1) 城東中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6 4625 池田 菜乃花(2) 津島中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7 4635 船田  幸那(3) 津島中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8 7607 後藤　愛純(3) 南宇和高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9 7387 濱遊　玲音(2) 宇和島東高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10 4852 牧野　瑞己(3) 宇南中等中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11 4236菊池　癒羽里(3) 宇和中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12 9085 笹本　葵心(3) LODESTAR AC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13 7388 田中　小晴(2) 宇和島東高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14 7133 吉良　光咲(2) 八幡浜高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

－ 16 －



女子 三段跳 決勝  4月 8日 12:00

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1 7302 河野　奈々(3) 宇和高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2 7607 後藤　愛純(3) 南宇和高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3 7133 吉良　光咲(2) 八幡浜高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

女子中学 砲丸投(2.721kg) 決勝  4月 8日 11:00

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1 4428山下　愛優奈(3) 城北中 m m m m m m m m

  2 4427森田　ほのか(3) 城北中 m m m m m m m m

  3 4384 水野　結芽(2) 城南中 m m m m m m m m

  4 4633 河野　亜海(3) 津島中 m m m m m m m m

女子 円盤投(1.000kg) 決勝  4月 8日  9:30

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1 7064 大木　綾香(2) 長浜高 m m m m m m m m

  2 9085 笹本　葵心(3) LODESTAR AC m m m m m m m m

  3 7360織田　わかば(3) 野村高 m m m m m m m m

  4 7140 鷲見　圭都(3) 八幡浜高 m m m m m m m m

  5 7062 坂本　海月(2) 長浜高 m m m m m m m m

女子 ハンマー投(4.000kg) 決勝  4月 8日 12:30

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1 7308 三好　華奈(2) 宇和高 m m m m m m m m

  2 7097 淺倉　真凜(2) 内子高 m m m m m m m m

  3 7062 坂本　海月(2) 長浜高 m m m m m m m m

  4 7094 大野　春陽(3) 内子高 m m m m m m m m

女子 やり投(0.600kg) 決勝  4月 8日 14:00

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1 7421 福島　加織(3) 宇南中等高 m m m m m m m m

  2 7308 三好　華奈(2) 宇和高 m m m m m m m m

  3 7141米井　ひかり(3) 八幡浜高 m m m m m m m m

  4 7093 山崎　虹香(3) 内子高 m m m m m m m m

  5 7417東　晴七(3) 宇南中等高 m m m m m m m m

  6 7099 藤岡こころ(2) 内子高 m m m m m m m m

  7 7140 鷲見　圭都(3) 八幡浜高 m m m m m m m m

  8 7360織田　わかば(3) 野村高 m m m m m m m m

－ 17 －



女子 ４×１００ｍ タイムレース(2)  4月 8日 14:40

タイムレース 全2組
  1組
3ﾚｰﾝ 南宇和高
( ) 7607 後藤　愛純(3)
( ) 7609 山﨑　成美(3)
( ) 7613 二宮　緋愛(2)
( ) 7614 中川　愛美(2)
( ) 7615 清水　日向(2)
( ) 7616 吉田　さくら(2)

4ﾚｰﾝ 宇和中
( ) 4236 菊池　癒羽里(3)

( ) 4239 大西　和華(3)
( ) 4232 森田　保奈美(2)

( ) 4237 三瀬　玲珂(3)
( ) 4240 土居　愛美(3)
( ) 4233 佐々木　絢未(2)

5ﾚｰﾝ 津島中
( ) 4634 舩田　心那(3)
( ) 4633 河野　亜海(3)
( ) 4635 船田  幸那(3)
( ) 4625 池田 菜乃花(2)
( ) 4628 林　あのん(2)
( ) 4636 松岡　紗和(3)

6ﾚｰﾝ 川之石高
( ) 7202 鍬本　葉月(3)
( ) 7205 二宮　清香(3)
( ) 7206 宮本　夢来(3)
( ) 7210 池田　梨音(2)
( ) 7219 守田　詩穂(2)

7ﾚｰﾝ 八幡浜高
( ) 7151 松本　葵(3)
( ) 7139 石丸　鈴夏(3)
( ) 7141 米井　ひかり(3)

( ) 7152 八田　かほ(3)
( ) 7134 笹本　羽奈(2)
( ) 7133 吉良　光咲(2)
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3ﾚｰﾝ 大洲高
( ) 7001 松根　七菜(3)
( ) 7005 佐藤　愛莉(3)
( ) 7006 泉　智里(2)
( ) 7003 福原　未唯(1)

4ﾚｰﾝ 内子高
( ) 7094 大野　春陽(3)
( ) 7093 山崎　虹香(3)
( ) 7096 丹下　乃愛(2)
( ) 7099 藤岡こころ(2)
( ) 7098 豊島　瑠七(2)
( ) 7097 淺倉　真凜(2)

5ﾚｰﾝ 宇南中等高
( ) 7418 石田　怜(3)
( ) 7419 若山　未歩(3)
( ) 7420 西川　凜心(3)
( ) 7421 福島　加織(3)
( ) 7417 東　晴七(3)

6ﾚｰﾝ 城南中
( ) 4381 松岡　咲奈(2)
( ) 4383 笠岡　みのり(2)

( ) 4384 水野　結芽(2)
( ) 4393 井上　真緒(3)
( ) 4385 堀口　美月(3)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  
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